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Pełnoletniość przeglądu

Był to już osiemnasty przegląd dorobku artystycznego osób niepełnosprawnych 
zorganizowany przez Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny oraz 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowych Skalmierzycach. Ta niezwykła 
uroczystość odbywająca się 26 września br. w hali sportowej Stadionu Miejsko-
Gminnego zgromadziła dziesiątki uczestników, którzy podzielili  się 
doświadczeniem oraz zaprezentowali swój dorobek artystyczny.
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Rozpoczynając przegląd prezes stowarzyszenia Jarosław Walczak podkreślił rolę 
samorządu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z burmistrz Bożeną Budzik we 
wspieraniu osób niepełnosprawnych: mieliśmy w osobie pani burmistrz naprawdę 
przyjaciela, widząc sens powstania naszego stowarzyszenia, sens budowy 
Środowiskowego Domu Samopomocy, dlatego za te całe osiemnaście lat bardzo 
serdecznie dziękujemy. W imieniu burmistrz głos zabrał sekretarz Gminy i Miasta 
Zdzisław Mielczarek: wyjątkowość dzisiejszego spotkania polega na tym, że 
spotykamy się już osiemnasty raz, aby zaprezentować umiejętności, zdolności, 
które wypracowujecie w swoich domach pomocy. Jako, że 18-tka zawsze kojarzy 
się z dobrą imprezą i wejściem w dorosłość młodych ludzi, nasuwa mi się taka 
myśl, że jest to również wielkie wydarzenie dla stowarzyszenia, że wytrwaliście 
przez tyle lat pracując z młodzieżą niepełnosprawną.

W przeglądzie wzięli udział: ŚDS Nowe Skalmierzyce, Pracownia Terapii 
Łagiewniki, WTZ "Tęcza" Ostrów Wlkp., WTZ Doruchów, WTZ Przygodzice, WTZ 
Kalisz ul. Kościuszki, WTZ Krotoszyn, WTZ Nowolipsk, Specjalny Ośrodek w 
Zgromadzeniu Sióstr św. Elżbiety w Ostrowie Wlkp., ŚDS Odolanów, WTZ Kuźnica 
Grabowska, WTZ Gizałki, Powiatowy Ośrodek Wsparcia Ostrów Wlkp., WTZ Kalisz 
"Miłosierdzie", ŚDS Ostrów Wlkp., DPS Psary a także placówki dydaktyczne z 
terenu gminy – szkoły im. Polskich Noblistów oraz im. Powstańców Wielkopolskich.

Aleksander Liebert
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